
ラ6

ラ3

ラ3

ラ3

0 Ａ5 池田あおば

体育館コート配置図

C

0 D5

２１－１８
２１－１０

0 C4

１９－２１
２１－１３
２１－１６

2 1 Ｂ6

0 D4

２１－１７
２１－７2 0 D3

２１－１１
２１－１５2

2

２１－１７
１７－２１
２１－１８

2 1 B4

２２－２０
１８－２１
２１－１９

2 1 Ｂ5

B1

23 はぎなが

21

2

２１－７
２１－１０2 0 Ｃ2

２１－１６
２１－１５

２１－１２
２１－６2 0 D1

0 D22

エンジェルス

Ｂ3

C1

２１－１５
２２－２０

2 0

２１－１５
２１－１６2 0

池田クラブ

ビクトリー

ＳＭＩＬＥ

小畑クラブ

神戸クラブ

MADRE

THE・B・O・A

CENTER

興文クラブ

ラ3

牧田からしな

<平成25年度＞第25回　会長杯争奪バレーボール大会

Ａ2

サンライズ

Z

池田あおば

あおぞらクラブ

興文クラブ

２１－１１
２１－１４

安八クラブ

(宣）

２１－６
２１－１５

日　　時

会　　場

担当理事0

2 0

Ａ4

Ａ1

２１－１５
２１－１８

平均所要時間 ７２分

ラ3

稲川ちえ子

ラ3

Ａ3

2 0

２１－１３
２１－６

２１－１７
２１－１１

平成25年6月23日
池田町総合体育館

2

1

18

19

20

14

15

17

8

9

10

22

フレンズ

マーブルクラブ

ＭＡＸ

新星クラブ

クレッシェンド

パーソンズ

2

3

4

5

6

16

7

11

12

13
２１－１５
１９－２１
２１－１６

２１－１５
２１－１３

2 0 C3

２１－１６
２１－１５

2

12

ス
テ
ー

ジ

D

A

本部席

2 0 Ｂ2
２１－９
２１－１２

2 0

入口

入口

池田クラブ

Aブロック優勝

Bブロック優勝

Cブロック優勝

B


